
 
 

 

Č.j.: szsuo/630-1/2023 

 

 

Zadávací dokumentace 

 

k veřejné zakázce č. 1 

 

Dodávka stolních počítačů All in One pro žáky 

 

 

 

Pardubický kraj, Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická 

a sociální Ústí nad Orlicí 

 

 

 

 

 

 

  



2 
 

Obsah 

1 Zadávací řízení .................................................................................................................. 3 

2 Oznámení zadávacího řízení ............................................................................................ 3 

3 Zadavatel zakázky ............................................................................................................ 3 

4 Předmět zakázky ............................................................................................................... 4 

4.1 Technické specifikace ..................................................................................................... 4 

4.2 Místo plnění .................................................................................................................... 4 

4.3 Doba plnění zakázky ...................................................................................................... 4 

4.4 Maximální hodnota zakázky ........................................................................................... 4 

5 Hodnotící kritéria .............................................................................................................. 4 

6 Kvalifikace dodavatelů ..................................................................................................... 4 

7 Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny ........................................ 5 

8 Obchodní a platební podmínky ....................................................................................... 5 

8.1. Obchodní podmínky ...................................................................................................... 5 

8.2. Platební podmínky ......................................................................................................... 6 

9 Místo a lhůta podání nabídky .......................................................................................... 6 

10 Další podmínky .................................................................................................................. 6 

11 Zadávací lhůta ................................................................................................................... 7 

12 Vyhrazená práva zadavatele ............................................................................................ 7 

13 Přílohy zadávací dokumentace ........................................................................................ 7 

 



3 
 

1 Zadávací řízení 
  

Tato zadávací dokumentace doplňuje Výzvu k podání nabídek zakázky s názvem: 

Dodávka stolních počítačů Al in One pro žáky 
v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. 

2 Oznámení zadávacího řízení 
  

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek oznamuje třem dodavatelům svůj úmysl zadat 

tuto zakázku v tomto zadávacím řízení a současně je tímto vyzývá k podání nabídek 

a k prokázání kvalifikace. Současně zadavatel zasílá Výzvu k podání nabídek a Zadávací 

dokumentaci se všemi přílohami elektronicky na adresu www.szsuo.cz 

Zadavatel při vytváření zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele bude 

dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a 

inovací ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb. 

3 Zadavatel zakázky 
  

Zadavatelem zakázky je:  

Pardubický kraj, Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí, se 

sídlem: Smetanova 838, 562 01 Ústí nad Orlicí. 

IČO: 00498874 

 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele je: 

Mgr. Marie Klementová, ředitelka školy 

tel.: 465 521 292, mobil: 739 257 890 

e-mail: klementovam@szsuo.cz 

 

Kontaktní osoba je: 

Mgr. Vlasta Beranová, ICT koordinátor 

tel.: 465 521 292, mobil: 606 030 890 

e-mail: beranovav@szsuo.cz  

http://www.szsuo.cz/
mailto:podzimkova@szsuo.cz
mailto:MajkaKlementova@seznam.cz


4 
 

4 Předmět zakázky 
  

Předmětem zakázky je dodávka stolních počítačů All in One pro žáky konkrétně: 

 16 ks stolních počítačů All in One 

 

4.1 Technické specifikace 
 

Podrobnou charakteristiku jednotlivých komponent pro zakázku popisuje Příloha č. 1 – 

Technické specifikace, která je součástí Zadávací dokumentace. 

 

Všechny stolní počítače musí obsahovat shodné komponenty i softwarové vybavení  

a konfigurace musí být na všech počítačích totožná. Kvalita výroby počítače musí být 

dokladována platným certifikátem systému jakosti ISO 9001. Ke každé jednotce počítače musí 

být dodán záruční list v českém jazyku s přesnou konfigurací a uvedením délky záruční doby. 

 

4.2 Místo plnění 
 

Dodávka bude realizována ve Vyšší odborné škole a střední škole zdravotnické a sociální 

zdravotnické škole Ústí nad Orlicí se sídlem: Smetanova 838, 562 01 Ústí nad Orlicí. 

 

4.3 Doba plnění zakázky 
 

Dodávka předmětu zakázky proběhne nejpozději v termínu 07.12–21.12.2023. 

 

 

4.4 Maximální hodnota zakázky 
 

Maximální hodnota zakázky je 280 450,00 Kč bez DPH (355 000,00 Kč s DPH). 

5 Hodnotící kritéria 
 

Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

6 Kvalifikace dodavatelů 
 

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením Čestného 

prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Z obsahu čestného prohlášení musí 



5 
 

být zřejmé, že uchazeč splňuje všechny příslušné základní kvalifikační předpoklady 

požadované zadavatelem (viz Příloha č. 3) – Čestné prohlášení uchazeče. 

 

Uchazeč předloží k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů tyto dokumenty: 

 kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, 

 kopii dokladu o oprávnění k podnikání, pokud toto oprávnění není již patrné 

z dokladu předkládaného dle předchozího bodu, 

 Certifikát ISO 9001 (nebo vyšší) dokládající zajištění standardů výroby 

nabízených počítačů. 

 

Kvalifikaci nesplňuje uchazeč, který neposkytl výše požadované dokumenty, nebo poskytl 

údaje a informace, které jsou neúplné nebo nepravdivé anebo nesplnil zadavatelem vymezenou 

úroveň kvalifikačních předpokladů. Nabídka takového uchazeče bude z výběrového řízení 

vyřazena a uchazeč z výběrového řízení vyloučen. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace musejí být zadavateli doručeny společně s nabídkou 

uchazeče, v jedné uzavřené a označené obálce, a to nejpozději do konce lhůty pro podání 

nabídek. Kopie výpisu z obchodního rejstříku a kopie dokladu o oprávnění k podnikání nesmějí 

být starší než 90 dnů. 

7 Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny  
 

Uchazeči stanoví celkovou nabídnutou cenu za zakázku v souladu se Zadávací dokumentací, 

a  to absolutní částkou v českých korunách. 

Celková cena díla je cenou maximální, nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. Nabídková cena 

bude uvedena v členění: cena bez DPH, DPH 21%, cena vč. DPH. 

Součástí předložené cenové nabídky je i doprava do místa zadavatele. 

 

8 Obchodní a platební podmínky 
 

8.1. Obchodní podmínky 
 

Uchazeč předloží v rámci své nabídky návrh smlouvy o dílo. Návrh smlouvy je pro uchazeče 

závazný a musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče či za uchazeče. 

Pokud uchazeč tento návrh smlouvy nepředloží, bude nabídka co do obsahu posuzována jako 

neúplná a zadavatel uchazeče bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. 

 

Návrh smlouvy o dílo bude vedle povinných náležitostí obsahovat: 

1. předmět plnění v minimálním rozsahu dle této zadávací dokumentace, 

2. cenovou kalkulaci, 

3. místo plnění, 



6 
 

4. návrh harmonogramu plnění v souladu s touto zadávací dokumentací, 

5. smluvní sankce pro případ neplnění smluvních povinností uchazečem, včetně smluvní 

pokuty z prodlení uchazeče s předáním služby do provozu nebo zajištěním servisu, 

6. záruční podmínky v souladu s touto zadávací dokumentací, 

7. odpovědnost uchazeče za škodu, 

8. povinnost uchazeče umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož 

je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, 

9. povinnost uchazeče k uchování účetních záznamů a to po dobu danou právními předpisy 

ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb.,  

o dani z přidané hodnoty). 

 

 

8.2. Platební podmínky 
 

Platba za dodávku bude řešena prostřednictvím faktury, za všechna odebíraná zařízení. Faktura 

bude zhotovitelem předložena ve dvojím vyhotovení a bude splatná do 14 kalendářních dnů 

ode dne doručení faktury objednateli. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 

neobsahuje výše uvedené náležitosti, nebo která obsahuje jiné cenové údaje, než bylo sjednáno 

v obchodní smlouvě. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit či nově 

vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta 

běží znovu ode dne doručení faktury nově vyhotovené či opravené. 

 

9 Místo a lhůta podání nabídky 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 22.11.2023 ve 12:00 hodin. 

Nabídka může být doručena poštou, případně kurýrní službou nebo osobně na sekretariát Vyšší 

odborné školy a střední školy zdravotnické a sociální Ústí nad Orlicí (v době od 7:15–15:15 

hodin) nejpozději do konce lhůty stanovené pro podávání nabídek. 

Nabídka bude viditelně označena textem: 

NABÍDKA - „Dodávka notebooků.“ – NEOTVÍRAT.  

 

10 Další podmínky 
 

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Pokud uchazeč podá více samostatných 

nabídek nebo podá nabídku a bude současně subdodavatelem jiného uchazeče, zadavatel 

nabídku(y) takového uchazeče(ů) vyřadí. 



7 
 

Uchazečům nenáleží náhrada za zpracování a podání nabídky ani dalších nákladů spojených 

s účastí na této zakázce. 

Není přípustné více variant v rámci jedné nabídky. 

 

11 Zadávací lhůta 
 

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, je stanovena do 06.12.2023. 

Uchazeč předloží čestné prohlášení o vázanosti nabídkou po celou dobu běhu zadávací lhůty. 

Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče 

či za uchazeče. 

12 Vyhrazená práva zadavatele 
 

Případné změny údajů uvedených v nabídce, je příslušný uchazeč povinen bezodkladně 

písemně oznámit zadavateli. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení výběrového řízení bez udání důvodu. 

 

 

13 Přílohy zadávací dokumentace 
 

Příloha č. 1 – Technické specifikace 

Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení  

Příloha č. 4 – Návrh kupní smlouvy 

Příloha č. 5 – Seznam subdodavatelů 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ústí nad Orlicí 14. listopad 2023   …………..…………………..……… 

 Mgr. Marie Klementová, ředitelka školy



 
 

Příloha č. 1 – Technické specifikace 

 

Zakázka 

16 ks stolní počítač All in One 

 

All in One 

Popis Minimální požadovaná hodnota  

Case All in One 

Displej 23,8" 

Rozlišení 1920 x 1080 

CPU 
Intel i5 nebo AMD Ryzen 5 (base minimálně 2GHz, 

boost minimálně 3,5 GHz) 

RAM 8 GB DDR4 

SSD 512 GB 

Grafická karta integrovaná 

Síťové rozhraní Ethernet (LAN) 

Bezdrátová komunikace Bluetoooth 5.0, Wi-Fi 

Porty 
1× RJ-45, 1x HDMI, 2× USB-A, 1× USB-C, 

audio reproduktor/mikrofon 

Operační systém Windows 11 CZ Pro 64-bit  

Příslušenství Klávesnice, optická myš 

Webkamera 720p s integrovaným mikrofonem 

Záruka a servis 2 roky + garance záruky ON-SITE NBD 

Maximální cena 18181,81 Kč bez DPH (22 000,00 Kč vč. DPH) 

 

 

  



9 
 

Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

 

 

 

KRYCÍ LIST  

1. Veřejná zakázka 

Název zakázky: Dodávka stolních počítačů All in One pro žáky 

2. Základní identifikační údaje zadavatele 

Název: 
Pardubický kraj, Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a 

sociální Ústí nad Orlicí 

IČ: 00498874 

Sídlo: Smetanova 838, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Marie Klementová 

Kontaktní osoba pro doručení nabídek  

a zasílání dotazů: 
Mgr. Vlasta Beranová 

Tel., E-mail: 
+420 465 521 292, +420 606 030 890 

beranovav@szsuo.cz 

Internetová adresa www.szsuo.cz 

3. Základní identifikační údaje uchazeče 

Obchodní název/firma/jméno, příjmení:  

Sídlo/místo podnikání, popř. místo  

trvalého pobytu: 
 

Právní forma:  

IČ:  

DIČ:  

Sídlo:  

Tel./fax:  

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:  

Tel., Fax, E-mail:  

Kontaktní osoba:   

Tel., Fax, E-mail:  

Emailová adresa k doručení odpovědí na 

dotazy: 
 

Souhlas s návrhem smlouvy: ANO                NE                (nehodící se škrtněte) 

4. Hodnotící kritéria 

Cena nabídky bez DPH (v Kč) Sazba DPH (%) Cena včetně DPH (v Kč) 

   

5. Doplňující informace 

Záruční doba (v měsících) Pozáruční servis ANO - NE Servis v místě zadavatele ANO - NE 

   

6.  Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče 

Čestně prohlašuji, že uchazeč je vázán celým obsahem této předložené nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. 

Jméno, příjmení, funkce:  Datum, razítko: Podpis: 

mailto:MajkaKlementova@seznam.cz
http://www.szsuo.cz/


10 
 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení  

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE 
 

v rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

k  zakázce 

 

Dodávka stolních počítačů All in One 

 

Identifikační údaje uchazeče 

Obchodní firma/název nebo Obchodní 

firma/jméno a příjmení: 
 

IČ (pokud je přiděleno):  

Sídlo nebo místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu: 
 

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče:  

 

Uchazeč prohlašuje, že: 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého 

úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 

pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 

splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 

orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 

tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 

kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,  

 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 

k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-

li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 



11 
 

orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická 

osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 

kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

 

c) nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 

zvláštního právního předpisu, 

 

d) vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje  

k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl 

zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

 

e) není v likvidaci, 

 

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku  

na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele, 

 

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 

písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 

předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 

zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 

předpoklad na tyto osoby, 

 

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

 

 

 

 

 …………………… dne ……………  …………………………………………. 

      podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče 



1 
 

Příloha č. 4 – Návrh kupní smlouvy 

 

Kupní smlouva 

 

Prodávající:  

Se sídlem:  

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

IČO:  

DIČ:  

Zastoupený:  

 

Kupující: Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální 

  Ústí nad Orlicí 

Se sídlem:  Smetanova 838, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

Číslo účtu:  16836611/0100 

IČO:  00498874  

Zastoupený: Mgr. Marie Klementová, ředitelka školy 

 

 

uzavírají v návaznosti na výběrové řízení pro zakázku s názvem 

Dodávka notebooků 

tuto kupní smlouvu 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je dodávka  

16 ks stolních počítačů All in One 

 

dle nabídky prodávajícího ze dne …………. 

 

II. 

Doba plnění 

 

Předmět smlouvy dodá v souladu se zadávacími podmínkami výzvy prodávající kupujícímu  

do v termínu 07.12.2023 – 21.12.2023.  

 

III. 

Kupní cena, způsob a lhůta úhrad 

 

1.   Celková cena dodávky dle čl. I. 280 450,00 Kč bez DPH (355 000,00 Kč s DPH). 



2 
 

2.   Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.  

 

3.   Manipulační náklady (obal a doprava dodávky na adresu sídla kupujícího) jsou 

započteny v ceně. 

 

4.    Platby za dodávku budou řešeny prostřednictvím faktury. Faktura bude zhotovitelem 

předložena ve dvojím vyhotovení a bude splatná do 14 kalendářních dní ode dne 

doručení faktury na adresu zadavatele. Faktura musí splňovat náležitosti stanovené 

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.  

 

5.   Zadavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 

obsahuje jiné cenové údaje, než bylo sjednáno v kupní smlouvě. Zhotovitel je povinen 

podle povahy nesprávnosti fakturu nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury 

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení faktury 

nově vyhotovené.  

 

6.    Platba bude probíhat výhradně v Kč bezhotovostním převodem na základě daňového 

dokladu. 

 

7.    Právo fakturace vzniká dnem předání předmětu této smlouvy. 

 

IV. 

Místo plnění 

 

Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo kupujícího. 

 

 

V. 

Dodací podmínky 

 

Náklady na přepravu předmětu smlouvy a případné pojištění hradí prodávající. 

 

Vlastnické právo k předmětu smlouvy kupující nabývá úplným zaplacením ceny dodávky. 

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání sjednané částky z účtu kupujícího. 

 

VI. 

Záruka a odpovědnost za vady 

 

Prodávající odpovídá za to, že předmět smlouvy bude dodán podle podmínek této smlouvy  

a v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

 



3 
 

Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím předmětu smlouvy. Reklamace vad vzniklých 

v záruční době uplatní kupující u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil.  

 

Záruční doby na reklamovaný předmět smlouvy se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění 

reklamace a končící odstraněním vady. 

 

Prodávající je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady  

a nedostatky, za které odpovídá, odstranit. V případě, že prodávající řádně a včas reklamovanou 

závadu neodstraní, je kupující oprávněn nechat závadu odstranit na náklady prodávajícího. 

 

 

VII. 

Smluvní pokuty 

 

Pokud prodávající odevzdá předmět smlouvy po termínu uvedeném v čl. II., je povinen zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu smlouvy za každý den 

prodlení. 

 

V případě prodlení kupujícího s placením ceny předmětu smlouvy v termínech a výši dle 

článku III., je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky  

za každý den prodlení. 

 

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké 

výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

 

Vzájemnou dohodou se sjednává splatnost smluvních pokut do jednoho měsíce od doručení 

vyúčtování. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodního zákoníku  

a souvisejícími právními předpisy.  

 

Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných vzestupně číslovaných dodatků. 

 

Smlouva byla vypracována ve 2 stejnopisech, 1 stejnopis je určen pro kupujícího a 1 

pro prodávajícího. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena  

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým 

podpisem. 



4 
 

 

 

 

 

……………………. dne …………… Ústí nad Orlicí dne…………………… 

 

 

 

.……………………………………….. ……………………………….…….……… 

 prodávající  kupující 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Příloha č. 5 – Seznam subdodavatelů 

 

Seznam subdodavatelů 

 
k zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

Dodávka stolních počítačů All in One 

 

Obchodní firma 

(identifikační a 

kontaktní údaje) 

IČ 
Typ sjednané 

dodávky 

Finanční a 

procentuální (%) 

podíl na VZ 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

   

 

 

 

 

   

 

 

 

 

   

 

 

V souladu s ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, zadavatel požaduje, 

aby uchazeč v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či 

více subdodavatelům a aby uvedl identifikační údaje a kontaktní údaje každého subdodavatele. 

Uchazeč tak učiní prohlášením, k němuž využije přílohu č. 5 – Seznam subdodavatelů, v němž 

uvede, jakou část této veřejné zakázky bude konkrétní subdodavatel realizovat – druh dodávek 

nebo služeb s uvedením procentuálního (%) a finančního podílu na veřejné zakázce. 

 

 

 

V ……………………… dne …………………   ……………………………. 

(podpis oprávněné osoby

        nebo osoby oprávněné 

        jednat jménem dodavatele) 


		2023-11-15T09:10:17+0100
	Mgr. Marie Klementová




